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Sprawozdanie liceum

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny ­ REGON

Typ
liceum

Liceum
jest:

Miejscowość:

ogólnokształcące   . . . . . . . . . . . . .

ogólnokształcące specjalne  . . . . . .

w mieście powyżej 5 tys.
mieszkańców  . . . . . . . . . . . . . . . . .

w mieście do 5 tys. mieszkańców  

na wsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

publiczne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

niepubliczne o uprawnieniach
szkoły publicznej  . . . . . . . . . . . . .

niepubliczne  . . . . . . . . . . . . . . . . .

Organ prowadzący : a)

b)

a)
b)

Rodzaj niepełnosprawności

Identyfikator
miejscowości

Wypełnia

US

Województwo:                                 Powiat:                                          Miasto:                                              Gmina:

Należy wpisać informację o właściwym ministrze, samorządzie gminnym, powiatowym, wojewódzkim, innej osobie prawnej lub osobie fi­
zycznej.    Wypełniają licea ogólnokształcące specjalne.

nauczy­
cieli re­
alizują­
cych
program
nauczania

pełnozatrudnionych

niepełnozatrudnionych
(w osobach)

uczniów mieszkających na stancjach (poza
internatem)

absolwentów, którzy przystąpili do egzaminu
dojrzałości w poprzednim roku szkolnym

w tym kobiety

kwota wpłacona  w roku szkolnym 1998/99
na rzecz rady szkoły (rodziców)

Miesięczna kwota czesnego
przypadająca na 1 ucznia
(dotyczy tylko szkoły
niepublicznej)

za czerwiec
1999 r.

za wrzesień
1999 r.

w 
zło­
tych,
bez
gro­
szy
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1
1

4

5

2

3

6

7

2

1

2

3

1

2

3

08

09

10

11

12

13

02
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07

zatrudnionych na
umowę zlecenie

ogółem
(wiersz 05 do 07)

izby lekcyjne

pracownie
przedmiotowe

sale gimnastyczne

pomiesz­
czeń do
naucza­
nia

Li­
cz­
ba

Li­
cz­
ba

Dział 1. Dane ogólne

Symbol
właści­
wej
odpowie­
dzi
otoczyć
obwódką

Urząd Statystyczny

w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Przekazać/wysłać w terminie
do dnia 23 września

ogólnokształcącego
dla młodzieży
według stanu

w dniu 18 IX  199... r.



Dział  2. Uczniowie według roku urodzenia i płci

Dział  3. Absolwenci z poprzedniego roku szkolnego

Z liczby ogółem

urodzeni w roku

L i c z b a     u c z n i ó w

w    k l a s a c h

I                           II                          III                        IV

Dział  4. Uczniowie według profili kształcenia oraz klas i płci

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie
Ogółem
(rubr. 5

W tym

w tym
razem 1985

i później i wcześniej
19791984         1983        1982         1981        1980

niepełno­

niepełno­

sprawni

ogółem
(rubr.3+
5+7

+9+11)

w tym
kobiety
(rubr.4+
6+8

+10+12)

wstępnych
liceów dwu­
języcznych

razem razem razem razem razem w tym
kobiety

w tym
kobiety

w tym
kobiety

w tym
kobiety

w tym
kobiety

sprawni

którzy otrzymali
świadectwo
dojrzałoścido 11)

Wyszczególnienie

Ogółem
(rubr. 2 do

8)
1985 1984               1983               1982               1981               1980i później

Ogółem

Ogółem

Ogółem

1

2

3

4

Z wiersza 1 ucz­

Z wiersza 1 ucz­
niowie objęci
indywidualnym
nauczaniem

w tym kobiety

w tym kobiety
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mio­
tów
wio­
dą­
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przyrodnicze

ogólne

inne

Liczba oddziałów

1

2

niowie klasy I
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i wcześniej

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Dział  5.  Uczniowie klasy I, którzy świadectwo ukończenia szkoły podstawowej otrzymali w poprzednim roku szkolnym

Dział  6.  Wyniki klasyfikacji uczniów w poprzednim roku szkolnym (łącznie z wynikami egzaminów sprawdzających i klasyfi­
kacyjnych) oraz uczniowie powtarzający klasę w roku szkolnym sprawozdawczym

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

Ogółem

Ogółem

Ogółem

w tym kobiety

według stanu na koniec
poprzedniego roku szkolnego
(wiersz 3 + 4)

w tym uczniowie niepełnosprawni

w poprzednim
roku szkolnym

Licz­
ba
ucz­
niów

powtarzających klasę w roku
szkolnym sprawozdawczym

promowanych
bądź absolwentów

pozostawionych w
tej samej klasie

1

1

2
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4

5

2

0                                               1                                                       2                                                        3

0                                                   1                        2                         3                         4                         5

(rubr. 2 + 3)

(rubr. 2 do 5) I                         II                       III                      IV

K  l  a  s  a

Uczniowie, których rodzice zamieszkują

w mieście                                              na wsi

(imię, nazwisko i telefon osoby,
która sporządziła sprawozdanie)

(miejscowość, data) (pieczątka imienna i podpis osoby
działającej w imieniu sprawozdawcy)

............................................................            ..........................................................              ...........................................................


